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بهره برداری از جاده
 وراوی - نورآباد پس از 20 سال

 با حضور جمعی از مســئولین و اهالی بخش وراوی 
محور مواصلاتــی وراوی - نوراباد کــه از دهه 70 
جزو مطالبات مردم بوده اســت ، به طول هفت و نیم 
کیلومتر و با هزینه ای بالغ بر 25 میلیارد ریال به بهره 

برداری رسید.
به گزارش پایگاه خبری مهرستان؛ بخشدار وراوی 
در این مراسم ضمن تبریک و گرامیداشت ایام ذي 
الحجه و ســالروز ورود آزادگان به میهن عزیزمان 
گفت: هر اقدام عمراني توسط دولت در معناي عام و 
خاص آن باید به پاي نظام جمهوري اسلامي گذاشته 
شود و نادیده گرفتن و یا کمرنگ جلوه دادن خدمات 
دولــت  بزرگ ترین خیانت به نظام و انقلاب و راه و 

اندیشه امام و شهدا و رهبري است.
بخشــداری وراوی افزود؛ حضور گســترده ي شما 
مردم در این مراســم در واقع شــرکت در جشــن 
شکرگذاري از نعمات و برکات انقلاب است و ثابت 
کردید قدردان خدمات دولت و مســئولین هستید و 
در هر شــرایطي به پاي این نظام ایستاده اید و تحت 
تاثیر جریانها و جوســازي هاي رواني داخل و خارج 

قرار نخواهید گرفت .
وی ادامه داد؛ حرکت سازندگي دولت تدبیر و امید 
در شــهرها و روستاهاي شهرستان مُهر کاملا مشهود 
اســت و آمارهاي رســمي حکایــت از آن دارد که 
اعتبارات واریزي در طي این چند سال برابر است با 

20 سال گذشته شهرستان مهر.
مهدی دهقان تصریح کرد؛ چند عامل زمینه ساز این 
شتاب عمراني و سازندگي در شهرستان مهر شد که 
از جمله آن می توان به وحدت و همدلي حاکم میان 
مردم و مسئولین و نماینده مردم اشاره داشت که این 
وحدت و توسعه سیاسي شهرستان نتیجه ي دغدغه و 

تصمیم عقلایي بزرگان منطقه است.
وی گفت: اســتفاده از ظرفیت هاي انساني منطقه با 
چهره هاي ملي و تاثیرگذار در کشور که بسیاري از 
مشکلات این شهرستان را تاکنون مرتفع نموده اند .

بخشدار وراوی افزود؛ احیاء ارزش افزوده پالایشگاه 
گاز پارســیان مهر و افزایش سه درصد نفت و گاز 
که در نتیجه تعامل و همکاري مطلوب نماینده عالي 
دولت با نماینده محترم در مجلس شــوراي اسلامي 
تحقق یافت و تحقق برخي از اقدامات عمراني نظیر 
جاده وراوي - نورآباد در بخش وراوي آرزوي دیرینه 

ي مردم این منطقه بوده است .
وی در پایان با تاکید بــر اینکه احداث جاده وراوي 
- نورآبــاد صرفا در پرتو الطــاف الهی و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و با خواست و اراده ي مهندس باقري 
فرد مدیر کل راه و شهرســازي لارستان، دکتر علوي 
نماینده محترم در مجلس شــوراي اسلامي و موسوي 

فرماندار محترم شهرستان مهر تحقق یافته است.
وی تصریح کرد امادگــي کامل براي تعریض جاده 
وراوي - خوزي داریم و باید توجه داشــت که توسعه 
و ارتقاء راههاي بخش وراوي از جمله محور وراوي - 
خوزي و وراوي - نرمان از انتظارات مردم این بخش 

است.
لازم به ذکر است اعتبار این پروژه به صورت اشتباه 
توسط مدیر کل مبلغ کمتری عنوان شده بود و متعاقبا 
رئیس اداره راه و شهرســازی شهرستان با اشاره به 
پــروژه های تکمیلی که در این محور صورت گرفته 

هزینه انجام شده را 25 میلیارد ریال عنوان کرد.

همایش ایمنی دارو با همت مدیریت غذا و داروی بهداشت و درمان 
مُهر برگزار شد. شهرستان 

به گزارش مُهرســتان؛ دکتر بهاره رهایی فرد، مسئول فنی داروخانه 
بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا )س( و مدیر غذا و داروی شهرستان 
مُهر با تشــریح برنامه های اجرایی در “همایش سه روز ایمنی دارو” 
در این بیمارســتان گفت: علاوه بر برپایی نمایشــگاه ارائه پوســتر، 
بروشــورهای خطاهای دارویی و معرفی داروهای مشابه به مراجعین 
با نصب نمونه هایی از داروها، برگزاری نشســت های آموزشی ویژه 
کارکنان با موضوع خطاهای دارویی و بررســی نســخه های پزشکی، 
شناســایی داروهای مشــابه و پــر خطر، راهکارهــای کاهش خطا و 
عوارض دارویی، لزوم مصرف مکمل های دارویی و برگزاری مسابقه 

بــا موضوع ایمنی دارو و اهداء جوایز به نفرات برتر عنوان نمود.
دکتر رهایی مســؤول برگزاری همایش ایمنی دارو گفت: از کارهای 
ابتکاری در این همایش توزیع مکمــل ویتامین D در میان کارکنان 
بیمارســتان در حین برگزاری کلاس های آموزشی بود که این مکمل 
ها از ســوی انبار دارویی شبکه بهداشــت و درمان شهرستان تأمین 

شد.
مسؤول فنی داروخانه بیمارســتان فاطمه الزهرا )س( از حضور سید 
حسن خلیلی، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان در مراسم 
افتتاحیــه این همایش خبر داد و گفت: این مســؤول در اولین روز از 
همایش در میان شــرکت کنندگان به لزوم دقت بر موضوع خطاهای 
دارویی پرداخت و از کارکنان خواست تجارب خطاهای دارویی خود 

را به سایر همکاران منتقل نمایند.
دکتــر رهایی فرد بیان کرد: نشســت کارگروه ایمنــی دارویی در 
بیمارستان با حضور مسؤول برگزاری همایش، مدیر داخلی، سرپرست 
پرستاری، مسؤول آموزش، کارشــناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار و 

کارشــناس بهبود کیفیت از دیگر برنامه های این همایش بود.
در کنار مســؤول فنی داروخانه، سرپرست ، مدیر داخلی و مددکار 
اجتماعی بیمارســتان از دیگر سخنرانان در طی این همایش سه روزه 

بودند.
دکتر یوســف نریمانی، سرپرست بیمارســتان حضرت فاطمه الزهرا 
)س( که در طی روزهای همایــش بر عملکرد تیم ایمنی دارو نظارت 

داشت در مراسم اختتامیه، ضمن پایش بخش های مختلف بیمارستان، 
در پیامــی از عملکرد مطلوب کارکنان بیمارســتان در همایش ایمنی 

دارو قدردانی نمود.

در جلسه شورای اداری شهرستان مهر و با حضور مدیرکل دفتر امور 
شــهری و شوراهای استانداری فارس پس از یک سال اداره شهرداری 
گله دار با دو سرپرســت ، عبدالعزیز عبدالله زاده رئیس سابق شورای 

شهر گله دار به عنوان شهردار این شهر معرفی شد.
به گــزارش پایگاه خبری مهرســتان مدیرکل دفتر امور شــهری و 
شــوراهای اســتانداری فارس در این جلســه ضمن تاکیــد بر نقش 
شهرداری ها در توســعه عمرانی شهرهای استان بیان داشت: در هفته 
دولت امسال بیش از 150 پروژه متعلق به شهرداری ها با اعتباری بالغ 

بر 140 میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.
وی در ادامه با اشــاره به نقشــه نظارتی شــوراهای خاطرنشان کرد: 
شــوراها هم ریشه در آموزه های دینی و اعتقادی ما دارند و هم ریشه 
در بزرگتریــن قانون ما که قرآن اســت و هم قانون اساســی و عرف 
جامعه اســلامی ما ؛ شوراها متولی مدیریت شهری محلی است و حلقه 

واسط بین مردم و مسئولین هستند.
لقمانی با تاکید بر هماهنگی مسئولین و شوراها ابراز داشت: سه عنصر 
اثرگذار در مدیریت محلی باید بتوانند به صورت هماهنگ همپوشــانی 
کنند تا برآیند قدرت در رفع مشکل مردم باشند، اولین عنصر فرماندار 

است که خوشحالیم شهرستان شــما نیرویی مجرب ، قاطع ، با قدرت 
و پیگیر دارد و دیگری هماهنگی شــوراهای شهر و روستا و شهرداران 
و دهیاران با هم اســت که می توانند بســیاری از مشکلات را از پیش 
روی جامعه بردارند.توجه داشــته باشید با محوریت فرماندار مسائل و 

مشکلات را پیگیری و حل کنید.
وی با بیان اینکه نام نیکو گر بماند ز آدمی / به کاز او ماند سرای زر 
نگار ، ابراز داشت : یاد و خاطره شهردار فقید مرحوم نوری گرامی باد 
، مــردم خادمین خود را به خوبی می شناســند و تقدیر می کنند؛ همه 
ی ما فرصتی کوتاه برای خدمت داریم و چند روزی در این مســئولیت 

ها هستیم.
مدیرکل دفتر امورشــهری و شوراهای اســتانداری فارس در ادامه با 
بیان چند توصیه خاطرنشــان کرد: شــهرداران خوش خلقی و خوش 
رفتاری با مردم را ســرلوحه قرار دهند، با یک نگاه جامعه را ببینید و 
به هیچ عنوان مسائل خطی ، گروهی و سیاسی را در انجام امور دخالت 
ندهید ، از پیگیری امور خسته نشوید و فصل الخطاب شما قانون باشد.
در پایان عبدالعزیز عبداله زاده رئیس ســابق شورای شهر گله دار به 
عنوان شــهردار جدید این شهر معرفی شد. وی متولد 1352 است و با 

مدرک فوق لیسانس جامعه شناسی در کارنامه مدیریتی خود 10 سال 
دهیاری چاه محمدحاجی ، 20 ســال مدیریت شرکت اسیرگاز تابان و 

4 سال شورای چهارم را داراست.

4 اخبارمهر 

باحضور نماینده مردم شهرستانهای لامرد و مهر در 
مجلس شورای اســلامی، مدیرکل راه و شهرسازی 
لارستان، فرماندار شهرســتان مهر، مدیران دستگاه 
های اجرایی، شــوراها و معتمدیــن محلی ، کلنگ 
احداث مسیر دسترسی به روستای گردشگری تنگ 
مهر و همچنین محور  مهر- مزایجان- اسیر با اعتبار 
اولیه سه میلیارد و 650 میلیون تومان به زمین زده 

شد .
به گزارش پایگاه خبری مهرســتان  ؛ مدیرکل راه 
و شهرسازی لارســتان در این مراسم ابراز داشت:   
احداث راه دسترســی به روستای گردشگری تنگ 

مهر از مطالبات دیرینه مردم بوده است.
وی ادامه داد:  راه دسترســی به منطقه گردشگری 
تنگ مهر 14 کیلومتر طــول دارد و اعتبار اولیه آن 
یک میلیارد و 650 میلیون تومان خواهد بود و البته 

برای اتمام آن بالغ بر 20 میلیارد تومان اعتبار مورد 
نیاز است.

مهندس باقری فرد افزود:  پــروژه دیگر که پیش 
تر تا حدودی زیرســازی آن نیز انجام شده ، پروژه 
راه مهر - مزایجان - اسیر است که با اعتبار اولیه 2 
میلیارد تومان همزمان با این پروژه شــروع می شود 
و البته برای تکمیل آن نیز حدود 40 میلیارد تومان 

اعتبار مورد نیاز است.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خاطرنشان کرد:  
دلیل مقاومتی که برای اجرای خواســته مســئولین 
شهرســتان داشــتیم این بــود که نمی خواســتیم 
چهارغلطک و لــودر را راه بیاندازیم و نتیجه کاملی 
نداشته باشد ،  در سفر استاندار محترم به شهرستان 
مقرر گردید که وضعیت این پروژه مشــخص شود 
و خوشــبختانه با پیگیری های صورت گرفته توسط 

نماینده و فرماندار محتــرم و همچنین همکاران ما 
در اداره کل راه و شهرســازی لارســتان با اخذ کد 
اختصاصــی این دو پروژه ، کاری اساســی و پایدار 

صورت گرفته است.
وی ادامــه داد:  اکنون این پروژه قائم به شــخص 
نیســت به این دلیل می گویم کاری اساسی صورت 
گرفته است که اگر من یا فرماندار باشیم یا نباشیم 

این پروژه روند طبیعی خود را طی خواهد کرد.
باقری فرد از افتتاح دو پروژه دیگر تا پایان ســال 
جاری در شهرستان مُهر خبر داد و گفت: دو دستگاه 
پل در کیلومترهای 19 و 36 محور  مهر-گله دار- 
دارالمیزان تا پایان ســال جــاری تکمیل و به بهره 
برداری خواهد رســید. . همچنین پروژه انتقال برق 
و روشنایی تونل فاریاب -اخند با اعتباری بالغ بر دو 
میلیارد و 400 میلیون تومان تا پایان امســال افتتاح 

خواهد شد.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان  در پایان گفت: 
ســاماندهی ســه راهی دارالمیزان به طول 5 و نیم 
کیلومتر با نصب تابلو و علائم راهنمایی رانندگی نیز  

به پایان رسیده است.

در آستانه هفته دولت؛

گلنگ دو پروژه »مهر - تنگ مهر« و »مهر - مزایجان - اسیر« به زمین زده شد

با همکاری مدیریت غذا و داروی شبکه بهداشت مُهر؛

همایش “سه روز ایمنی دارو” در مُهر برگزار شد

پس از یک سال بلاتکلیفی:

شهردار جدید گله دار معرفی شد

آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه ورثه مرحوم سید علینقی علوی قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی 26090 متر مربع 

مشهور به محمد بهزاد جدید واقع درشرق محله قلعه ملا )جنوب بلوار شهید مطهری( مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص 

حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت 

پانزده روز از  تاریخ انتشار این آگهی ،گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت 

به مراجع ذی صلاح قضایی ، را به واحد املاک شــهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی اســت پس از پایان مهلت مذکور مراحل 

قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت .

واحد املاک شهرداری لامرد

آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه ورثه مرحوم سید علینقی علوی قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی 6270 متر مربع مشهور 

به محمد بهزاد جدید واقع درشرق محله قلعه ملا )شمال بلوار شهید مطهری( مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی 

یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز 

از  تاریخ انتشار این آگهی ،گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع 

ذی صلاح قضایی ، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک 

انجام خواهد شــد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت .

واحد املاک شهرداری لامرد

پرداخت ۸۷ میلیارد ریال تسهیلات به بخش کشاورزی شهرستان مهر
به گزارش پایگاه خبری مهرســتان به نقل از روابط عمومی جهاد کشــاورزی شهرســتان مهر ؛ غلامحسین مظاهری در این خصوص گفت: در راستای طرح های اشتغال زایی و همچنین تغییر الگوی کشت و روش های کشت، در 

سال زراعی جاری که تا پایان مهر ماه نیز ادامه دارد، تاکنون 87670 میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت گردیده است.
مظاهری با بیان این مطلب افزود: این تســهیلات در قالب تســهیلات کلزا، سلف گندم، آبیاری تحت فشار، بسیج سازندگی، طرح های اشتغال پایدار روستایی )گلخانه ها و کارخانه جات( و اشتغال فراگیر بوده که دو مورد آخر 

در شهرستان مصوب گردیده است.
مدیر جهاد کشــاورزی مهر ابراز داشــت: پرداخت این تســهیلات باعث ایجاد رونق کشاورزی و کاهش مصرف آب و همچنین تولید محصولات استراتژیک مثل کلزا و گندم شده است و ان شاء الله به زودی شاهد بهره برداری 

یک واحد گلخانه هشت هزار متر مربعی و همچنین کارخانه تولید فراورده های خرما در شهرستان، از محل همین اعتبارات خواهیم بود.


